
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ?lC /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista o constante do M. PGE 124/96,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília dos bens relacionados abaixo, devendo ser alocados na carga patrimonial da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação.

02 Estantes de Aço
04 Cadeiras giratórias
01 Mesa com rodízios
03 Condicionadores de Ar
O1 Guarda Roupa
18 Cadeiras Fixas
O 1 Mesa em "L"
O1 Poltrona Giratória

Brasília, 1;? de abril de 1997

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

c.c.: GRENRTIPAT/SOC/ACS/SCA


